
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-47002

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-47002

Fournitures

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-743

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville de ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830137200015N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83056Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Marché à procédure adaptée en vue de la fourniture de pièces détachées de Intitulé du marché : 
rechange pour véhicules 2 roues non motorisés et 2 roues motorisés de marque SUZUKI, MB, YAMAHA 
en 3 lots

34324000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

La présente consultation concerne la fourniture et la livraison de Description succincte du marché : 
pièces détachées de rechange pour véhicules 2 roues non motorisés et 2 roues motorisés de marque 
SUZUKI, MBK,YAMAHA en 3 lots

Valeur technique de l'offre : 20% Performances en matière de protection de Critères d'attribution : 
l'environnement : 10% Prix : 70%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Fourniture de pièces détachées de rechange pour véhicules 2 roues non motorisés Ce lot a 
été déclaré Infructueux. Lot N° 2 - Fourniture de pièces détachées de rechange pour véhicules 2 roues 
motorisés de marque Suzuki Nombre d'offres reçues : 1 Date d'attribution : 01/04/25 Marché n° : 
2025rl54 Axe Motos, Rue François Fabie, 83000 Toulon Montant Ht : 1 146,63 Euros Sous-traitance : 
non. Lot N° 3 - Fourniture de pièces détachées de rechange pour véhicules 2 roues motorisés de 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-47002
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-47002


2/2

marques Mbk et Yamaha et accessoires Nombre d'offres reçues : 1 Date d'attribution : 01/04/25 
Marché n° : 2025rl55 Sarl Audemar, 1 place Noël Blache, 83000 Toulon Montant Ht : 2 575,74 Euros 
Sous-traitance : non. Renseignements complémentaires : Le montant total du présent avis correspond 
au montant Ht des Denc des lots 2 et 3 (soit 3 722.37 euro(s) Ht). Le lot 1 de la présente consultation a 
été déclaré infructueux dû au fait qu'aucune offre n'a été déposée. Les masses de l'accord-cadre sont 
les suivantes pour le lot 2 : masse minimum annuelle : 500 euro(s) Ht ; masse maximum annuelle : 10 
000 euro(s) Ht. Les masses de l'accord-cadre sont les suivantes pour le lot 3 : masse minimum annuelle 
: 2 000 euro(s) Ht ; masse maximum annuelle : 30 000 euro(s) Ht. L'accord-cadre à commandes est 
passé pour une durée de 1 an à compter de sa date de notification. Il pourra être reconduit 2 fois par 
période de 12 mois par décision expresse de la Collectivité, sans que la durée totale de l'accord-cadre 
à commandes ne puisse excéder 36 mois. Le marché a été attribué sur la base des critères suivants 
pour les deux lots : le critère Prix noté sur 70 points, le critère valeur technique noté sur 20 points, le 
critère performance environnementale noté sur 10 points. Le dossier est consultable selon les 
modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4/2014 no358994) Ces marchés ont été signés le 22/04
/2025, le marché 2025rl54 a été notifié le 22/04/2025 et le marché 2025rl55 le 24/04/2025. Les 
données essentielles sont disponibles sur la plateforme Aws www.marches-publics.info et exportées 
vers le site data.gouv.fr

24/04/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


